

Kohdeavustushakemus / Enäjärven jäähileet ry

Elinvoimalautakunta 27.02.2024 § 19
534/02.05.01.01/2023

Vihdin kunta tukee järjestöjen toimintaa avustuksilla vuosittain talousarviossa määriteltävän määrärahan puitteissa. Vuonna 2024 liikuntapalveluiden talousarvioon on varattu määrärahaa tätä tarkoitusta varten 127 000€. Vuoden 2024 yleisavustusten jako suoritettiin helmikuussa 2024 ja tällöin kohdeavustuksien jatkuvaan hakuun päätettiin jättää määrärahaa 26 300€.

1.1.2024 voimaan astuneen päivitetyn avustussäännön mukaan kohdeavustusta voidaan myöntää kuntalaisten kannalta vaikuttavaan toimintaan.

Enäjärven jäähileet ry ylläpitää saunaa ja laituria talkoovoimin osoitteessa Munkkilankuja, Ojakkala, tarjoten vihtiläisille mahdollisuuden talviuintiin. Vuoden 2023 lopussa yhdistyksessä oli 95 jäsentä ja saunan käyttökertoja oli yli 1000.

Hakemuksessa perustellaan avustuksen tarvetta seuraavasti: Talviuinnin harrastaminen edellyttää tehokkaalla pumpulla auki pidettävää avantoa sekä jäästä ja lumesta suhteellisen vapaata laituria mukaan luettuna portaat veteen (sulanapitomatot). Myös saunan pukuhuoneen sähkölaitteiden tulee olla moitteettomassa ja ajantasaisessa kunnossa. Avanto on kaikille kuntalaisille avoin vastikkeetta, sauna lämmitetään kahdesti viikossa ja on vain jäsenten käytössä.

Enäjärven jäähileet ry hakee 5500€ suuruista kohdeavustusta sähkötarvikkeisiin sekä sähkötöihin: avantopumppu, sulanapitomatot, infrapunalämmitin, saunan sähköremontti (tarkempi erittely oheismateriaalina).

Yhteenveto

Haettavalla kohdeavustuksella vaikutettaisiin kuntalaisten talviolosuhteita parantavasti. Uusi avantopumppu, sulanapitomatot, infrapunalämmitin sekä saunan sähköremontti vaikuttaisivat olosuhteisiin lisäämällä sekä käyttömukavuutta että turvallisuutta. Talviuintipaikka on kaikille kuntalaisille avoin harrastuspaikka, saunan käyttö edellyttää jäsenyyttä. Jäsenyyden hinta vuodessa on 30€ talkoolaisilta sekä eläkeläisiltä, muilta jäseniltä 50€. Avannon käytön ollessa maksuton ja jäsenmaksujen ollessa kohtuulliset, voidaan katsoa, että kohdeavustuksen kriteerit täyttyvät.

Haettava avustussumma 5500€ on hankkeen enimmäiskustannusarvio, joka ei välttämättä toteudu. Summa on 21% koko kohdeavustuksille varatusta summasta. Liikuntapalvelut on vastaanottanut kohdeavustushakemuksia poikkeuksellisen paljon jo alkuvuonna 2024 ja kohdeavustuksille on ilmoitettu olevan voimassa jatkuva haku. On

oletettavissa, että hakemuksia jätetään vuoden 2024 aikana lisää ja tähän olisi syytä varatutua alkuvuonna kohdeavustuksia jaettaessa.

Valmistelija Sari Sarpaneva etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050-592 0415

Esittelijä vs elinvoimajohtaja Ville Könönen

Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää myöntää Enärjäven jäähileet ry:lle kohdeavustusta talviuinnin olosuhteiden parantamiseen 4000€ ja varautuu näin myöhempien kohdeavustushakemusten vastaanottamiseen.

Päätös Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi